
Uchwała Nr 213/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 listopada

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2007-11-26

Numer

uchwały
213/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego

„Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz.

89 ze zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans”

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, zatwierdzonego uchwałą Nr 35/07 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, ze

zmianą zatwierdzoną uchwałą Nr 162/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 października 2007 r. w sprawie

zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans”

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie - określone w uchwale Nr 39/2007 Rady Społecznej

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Warszawie z dnia 26 października 2007 r. w sprawie uchwalenia zmian statutu Wojewódzkiej Stacji

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Warszawie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Pliki do pobrania:



Uchwała Nr 35/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 06.12.2007 00:00

Uzasadnienie + załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 39 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


